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50 m férfi gyors 

1. versenyszám     Országos csúcs:  0:21.25 (Takács Krisztián - 2009) 
 
1. futam 
 
0. Kovács Bence Péter 2006 Pécsi S.N. 00:25,95 
1. Primachik Valerii 2005 Ukrajna  0:25,60 
2. Séner Martin 2004 PécsiVörös 00:25,51 
3. Vince Marcell 2007 Kap.Adorj. 00:24,69 
4. Nell Olivér 2003 StaminaTKS 00:22,85 
5. Marosi Bálint 2005 Szh VUK SE 00:24,45 
6. Horváth Álmos Levente 2004 Szeksz.Sp. 00:25,14 
7. Holovan Arsenij 2008 Ukrajna  0:25,60 
8. Májlinger Bence 2007 Pécsi S.N. 00:25,92 
9. Kovencz Áron 2007 Kap.Adorj. 00:25,97 
 
2. futam 
 
0. Schunk Eperjessy Dániel 2009 Pécsi S.N. 00:28,64 
1. Fehér Erik 2009 Kap.Adorj. 00:28,10 
2. Beke Dorián 2008 Szeksz.Sp. 00:27,29 
3. Lajkó Csanád 2004 Szh VUK SE 00:26,93 
4. Bokrossy Balázs 2007 Veszpr.EUK 00:26,00 
5. Csizmadia Máté 2004 Pécsi S.N. 00:26,34 
6. Németh Kolos 2008 Pécsi S.N. 00:27,28 
7. Katona Ákos 2009 Siklósi SE 00:27,95 
8. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE 00:28,45 
9. Gungl Erik 2009 Pécsi S.N. 00:28,84 
 
3. futam 
 
0. Berend András 2009 NUTE 00:33,89 
1. Brands Marcell 2010 PV Spari 00:32,87 
2. Hotz Keve Hunor 2010 PécsiVörös 00:30,51 
3. Szabó Albert Zétény 2011 Kap.Adorj. 00:29,77 
4. Major-Varga Trisztán 2008 Pécsi S.N. 00:28,89 
5. Róhrer Ádám 2009 Lenti GYÚK  0:29,26 
6. Ferecskó Máté 2006 Lenti GYÚK  0:30,33 
7. Oberritter Máté 2008 Pécsi S.N. 00:30,74 
8. Mátyás Martin 2009 SzigDelfin 00:33,00 
9. Jambrik Attila 2009 SzigDelfin 00:34,21 
 
4. futam 
 
0. Kiss Ábel Márk 2013 Szeksz.Sp. 00:36,07 
1. Kovács Gergő 2010 Kap.Adorj. 00:35,82 
2. Verebélyi Zalán 2012 Kiscápák 00:35,32 
3. Begovácz Péter 2013 Kap.Adorj. 00:34,45 
4. Nagybodzsár Zsolt 2009 SzigDelfin 00:34,36 
5. Petró Hunor 2012 DELFIN SE 00:34,43 
6. Tóth Medárd 2013 Kap.Adorj. 00:34,96 
7. Rudolf Dániel Sándor 2011 Kaposv. SI 00:35,40 
8. Horváth Vince 2013 Római SE 00:35,86 
9. Hotz Csoma 2013 PécsiVörös 00:36,11 
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50 m férfi gyors 

1. versenyszám     Országos csúcs:  0:21.25 (Takács Krisztián - 2009) 
 
5. futam 
 
0. Antalicz Kristóf 2011 Kap.Adorj. 00:37,40 
1. Csapó Levente 2010 Kap.Adorj. 00:37,17 
2. Csordás Roland 2012 Kaposv. SI 00:36,96 
3. Németh Kristóf 2011 NUTE 00:36,61 
4. Pósa Steven Olivér 2008 SzigDelfin 00:36,13 
5. Horváth Barnabás 2009 Kap.Adorj. 00:36,35 
6. Friss Bálint 2010 Kap.Adorj. 00:36,69 
7. Dobján Krisztián 2013 DELFIN SE 00:37,08 
8. Lukács Áron 2011 Ebihal SE 00:37,29 
9. Slemmer Robin 2009 Kaposv. SI 00:38,75 
 
6. futam 
 
0. Vig Olivér 2012 NUTE 00:43,51 
1. Lukács Ádám Máté 2012 Pécsi S.N. 00:42,55 
2. Weinert Dávid 2014 Siklósi SE 00:41,05 
3. Lipák Benedek 2013 Kap.Adorj. 00:39,80 
4. Hajnal Péter Barna 2014 Kap.Adorj. 00:38,97 
5. Hegedüs Hunor 2012 Kaposv. SI 00:39,40 
6. Bende Domos 2012 PUSE 00:40,63 
7. Csordás Péter 2014 Kaposv. SI 00:41,97 
8. Fleischmann Bence 2011 SzigDelfin 00:42,94 
9. Solymosy Levente 2014 Kiscápák 00:44,61 
 
7. futam 
 
1. Tóth Ádám Attila 2013 Kap.Adorj. 00:58,32 
2. Császár Armand 2014 Siklósi SE 00:50,07 
3. Tigyi Zsombor 2013 Kap.Adorj. 00:48,13 
4. Vörös Barnabás 2014 Kiscápák 00:44,64 
5. Szabó Dávid 2014 PécsiVörös 00:45,13 
6. Magyar Noel 2013 Kap.Adorj. 00:49,87 
7. Borsodi Botond 2013 Kap.Adorj. 00:53,30 
8. Nagy Ádám Máté 2010 Pécsi S.N. --:--,-- 
 
8. futam 
 
3. Németh Emil 2013 NUTE --:--,-- 
4. Szalafai Dávid 2004 Kap.Adorj. --:--,-- 
5. Schwartz Milán 2009 SzigDelfin --:--,-- 
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50 m női gyors 

2. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.90 (Dara Eszter - 2009) 
 
1. futam 
 
0. Hajnal Lia Réka 2010 Pécsi S.N. 00:32,68 
1. Antalicz Anna 2009 Kap.Adorj. 00:30,85 
2. Türgyei Dorka 2009 Kap.Adorj. 00:30,02 
3. Jánosi Noémi 2004 Szh VUK SE 00:27,81 
4. Dávid Virág 2005 Kiscápák 00:27,16 
5. Ollé Mónika Beatrix 1999 StaminaTKS  0:27,42 
6. Horváth Luca 2004 Szeksz.Sp. 00:27,94 
7. Szemán Viktória 2009 Kiscápák 00:30,09 
8. Juhász Anna 2010 Kap.Adorj. 00:31,57 
9. Hotz Csenge 2008 PécsiVörös 00:32,73 
 
2. futam 
 
0. Mihalics Hanna 2012 Kap.Adorj. 00:37,00 
1. Nagy Zsófia 2010 Kap.ÚszóSE 00:35,92 
2. Laduver Boróka 2010 Pécsi S.N. 00:35,04 
3. Kis Anett 2008 Siklósi SE 00:33,87 
4. Hargitai Lola Jázmin 2010 Kap.Adorj. 00:33,28 
5. Bakó Boglárka 2008 Siklósi SE 00:33,78 
6. Gelencsér Ajsa 2012 Kiscápák 00:34,88 
7. Kurucz Nóra 2010 Kaposv. SI 00:35,66 
8. Erdélyi Emília 2012 Kaposv. SI 00:36,26 
9. Angyal Csenge 2011 Kap.Adorj. 00:37,41 
 
3. futam 
 
0. Keresztes Dóra 2012 Kiscápák 00:38,66 
1. Petró Hanga 2012 DELFIN SE 00:38,49 
2. Csiker Virág 2011 Kaposv. SI 00:38,22 
3. Szabó Luca 2012 PUSE 00:37,96 
4. Csizmadia Lilien 2009 Pécsi S.N. 00:37,47 
5. Szentendrei Szaffi 2013 Szeksz.Sp. 00:37,55 
6. Mavolo Noémi 2013 Ebihal SE 00:37,97 
7. Szabó Eliza Róza 2013 Római SE 00:38,42 
8. Szépligeti Ajsa Etelka 2012 Ebihal SE 00:38,62 
9. Horváth Dóra 2012 Pécsi S.N. 00:39,34 
 
4. futam 
 
0. Bartos Kata 2012 Pécsi S.N. 00:42,71 
1. Szabó Annamária 2013 Római SE 00:42,62 
2. Horváth Zora 2013 PécsiVörös 00:42,14 
3. Nagy Csenge 2013 Kaposv. SI 00:40,98 
4. Bartó Kinga 2009 Pécsi S.N. 00:39,87 
5. Kiss-Gurdán Gréta 2009 Pécsi S.N. 00:40,19 
6. Bakó Zsófia 2012 Siklósi SE 00:41,39 
7. Sipos Vivien 2012 PUSE 00:42,20 
8. Király Kata Regina 2011 Pécsi S.N. 00:42,71 
9. Oberritter Nóra 2011 Pécsi S.N. 00:43,00 
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50 m női gyors 

2. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.90 (Dara Eszter - 2009) 
 
5. futam 
 
0. Csala Véda Júlia 2015 Kiscápák 00:47,33 
1. Lukács Eszter Eleonóra 2014 Pécsi S.N. 00:46,82 
2. Keresztes Viktória 2014 Kiscápák 00:45,90 
3. Tiszperger Szilvia 2013 Kap.Adorj. 00:44,40 
4. Gasparics-Szigeti Lilla 2013 Kaposv. SI 00:43,93 
5. Kiss Virág Luca 2012 Kap.Adorj. 00:44,04 
6. Kromek Réka Liza 2012 PUSE 00:44,73 
7. Krebsz Kinga 2011 SzigDelfin 00:46,41 
8. Makó-Hóbár Zorka 2015 Kiscápák 00:47,04 
9. Varga Kinga Eszter 2013 Római SE 00:47,69 
 
6. futam 
 
0. Kis Lilla 2013 Kap.Adorj. 00:58,06 
1. Mihalics Petra 2015 Kap.Adorj. 00:55,88 
2. Császár Janka 2014 Siklósi SE 00:52,02 
3. Dinya Boróka 2013 Pécsi S.N. 00:50,50 
4. Csoboz Nikolett 2013 Kap.Adorj. 00:49,80 
5. Balázs Nicole 2014 Ebihal SE 00:49,90 
6. Mersits Emma 2014 Római SE 00:51,44 
7. Turi Hanna 2015 Kiscápák 00:54,66 
8. Nagy Bonita 2015 Kap.Adorj. 00:57,24 
9. Nagy Réka Jázmin 2016 NUTE 00:58,44 
 
7. futam 
 
1. Horváth Orsolya 2002 StaminaTKS --:--,-- 
2. Wágner Karolina 2014 NUTE --:--,-- 
3. Vörös Maya Victoria 2014 Kap.Adorj. 01:04,97 
4. Friss Flóra Lilien 2013 Kap.Adorj. 01:00,94 
5. Tóth Dóra Anna 2015 Kap.Adorj. 01:04,85 
6. Varga Zsófia 2015 PV Spari 01:16,16 
7. Makrai Franciska Fabióla 2012 Kap.Adorj. --:--,-- 
8. Vukman Szófia 2010 SzigDelfin --:--,-- 
 
8. futam 
 
3. Konecsni Viktória 2016 Kap.Adorj. --:--,-- 
4. Sebestyén Zorka 2011 Kap.Adorj. --:--,-- 
5. Szabó Szófia Zolna 2011 Kap.Adorj. --:--,-- 
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100 m férfi pillangó 

3. versenyszám     Országos csúcs:  0:51.29 (Cseh László - 2010) 
 
1. futam 
 
0. Róhrer Ádám 2009 Lenti GYÚK  1:06,07 
1. Varga Balázs 2009 Kiscápák 01:02,24 
2. Kállai Barnabás 2008 Pécsi S.N. 01:01,47 
3. Biletskiy Illya 2005 Ukrajna  0:59,00 
4. Nell Olivér 2003 StaminaTKS 00:56,21 
5. Takács Fábió 2004 Pécsi S.N. 00:58,44 
6. Primachik Valerii 2005 Ukrajna  0:59,40 
7. Májlinger Bence 2007 Pécsi S.N. 01:02,13 
8. Kovács Bence Péter 2006 Pécsi S.N. 01:02,63 
9. Varga Marcell 2010 DELFIN SE 01:08,48 
 
2. futam 
 
0. Csordás Roland 2012 Kaposv. SI 01:32,10 
1. Szőke Gergő 2012 PV Spari 01:24,52 
2. Varga Bence 2011 Kap.Adorj. 01:22,84 
3. Hotz Keve Hunor 2010 PécsiVörös 01:15,30 
4. Oravecz Zoltán 2009 Kiscápák 01:12,92 
5. Karnis Kende 2009 Kap.Adorj. 01:14,17 
6. Németh Benedek 2010 Kap.Adorj. 01:21,24 
7. Hotz Csoma 2013 PécsiVörös 01:24,43 
8. Slemmer Robin 2009 Kaposv. SI 01:27,95 
9. Rudolf Dániel Sándor 2011 Kaposv. SI 01:36,95 
 
3. futam 
 
1. Balog Bence 2002 StaminaTKS --:--,-- 
2. Kovencz Áron 2007 Kap.Adorj. --:--,-- 
3. Csepeli Gábor Barna 2010 Kiscápák --:--,-- 
4. Petró Hunor 2012 DELFIN SE 01:38,44 
5. Hegedüs Hunor 2012 Kaposv. SI --:--,-- 
6. Csordás Péter 2014 Kaposv. SI --:--,-- 
7. Lipák Barnabás 2010 Kap.Adorj. --:--,-- 
 
 

100 m női pillangó 

4. versenyszám     Országos csúcs:  0:56.86 (Dara Eszter - 2009) 
 
1. futam 
 
0. Sipos Amanda 2010 Kiscápák 01:29,03 
1. Kovencz Odett 2009 Kap.Adorj. 01:21,55 
2. Gergely Cecilia 2010 Kiscápák 01:16,54 
3. Dávid Dóra 2009 Kiscápák 01:10,92 
4. Diachenko Maria 2005 Ukrajna  1:03,00 
5. Dávid Virág 2005 Kiscápák 01:08,98 
6. Szabó Dorka 2007 Szeksz.Sp. 01:13,60 
7. Türgyei Dorka 2009 Kap.Adorj. 01:17,65 
8. Kovács Lívia 2012 Szeksz.Sp. 01:26,67 
9. Bodnár Andrea 2011 Pécsi S.N. 01:36,52 
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100 m női pillangó 

4. versenyszám     Országos csúcs:  0:56.86 (Dara Eszter - 2009) 
 
2. futam 
 
0. Szabó Janka 2014 Kiscápák --:--,-- 
1. Traub Hanga 2013 Ebihal SE --:--,-- 
2. Wolf Kira 2012 Ebihal SE 02:07,05 
3. Dürgő Dóra 2012 Kiscápák 01:42,00 
4. Kurucz Nóra 2010 Kaposv. SI 01:39,86 
5. Erdélyi Emília 2012 Kaposv. SI 01:40,45 
6. Csiker Virág 2011 Kaposv. SI 02:04,37 
7. Balázs Léna 2012 Ebihal SE --:--,-- 
8. Gasparics-Szigeti Lilla 2013 Kaposv. SI --:--,-- 
 
3. futam 
 
3. Berkecz Martina 2003 PécsiVörös --:--,-- 
4. Ollé Mónika Beatrix 1999 StaminaTKS --:--,-- 
5. Nagy Csenge 2013 Kaposv. SI --:--,-- 
 
 

50 m férfi hát 

5. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.31 (Cseh László - 2009) 
 
1. futam 
 
0. Katona Ákos 2009 Siklósi SE 00:31,75 
1. Séner Martin 2004 PécsiVörös 00:29,94 
2. Bokrossy Balázs 2007 Veszpr.EUK 00:29,42 
3. Vince Marcell 2007 Kap.Adorj. 00:28,34 
4. Marosi Bálint 2005 Szh VUK SE 00:26,20 
5. Rupics Bendegúz 2005 Szh VUK SE 00:27,87 
6. Németh Kolos 2008 Pécsi S.N. 00:29,07 
7. Primachik Valerii 2005 Ukrajna  0:29,80 
8. Biletskiy Illya 2005 Ukrajna  0:30,00 
9. Beke Dorián 2008 Szeksz.Sp. 00:32,24 
 
2. futam 
 
0. Rudolf Dániel Sándor 2011 Kaposv. SI 00:43,07 
1. Antalicz Kristóf 2011 Kap.Adorj. 00:42,67 
2. Mátyás Martin 2009 SzigDelfin 00:40,50 
3. Varga Marcell 2010 DELFIN SE 00:36,28 
4. Holovan Arsenij 2008 Ukrajna  0:34,00 
5. Fehér Erik 2009 Kap.Adorj. 00:34,61 
6. Szabó Albert Zétény 2011 Kap.Adorj. 00:36,32 
7. Berend András 2009 NUTE 00:41,59 
8. Dobján Krisztián 2013 DELFIN SE 00:42,90 
9. Horváth Barnabás 2009 Kap.Adorj. 00:43,24 
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50 m férfi hát 

5. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.31 (Cseh László - 2009) 
 
3. futam 
 
0. Vörös Barnabás 2014 Kiscápák 00:51,49 
1. Horváth Vince 2013 Római SE 00:46,72 
2. Németh Kristóf 2011 NUTE 00:45,73 
3. Pósa Steven Olivér 2008 SzigDelfin 00:43,75 
4. Tóth Medárd 2013 Kap.Adorj. 00:43,44 
5. Csordás Roland 2012 Kaposv. SI 00:43,63 
6. Kiss Ábel Márk 2013 Szeksz.Sp. 00:45,06 
7. Friss Bálint 2010 Kap.Adorj. 00:45,92 
8. Lukács Ádám Máté 2012 Pécsi S.N. 00:50,77 
9. Hegedüs Hunor 2012 Kaposv. SI 00:52,29 
 
4. futam 
 
0. Gungl Erik 2009 Pécsi S.N. --:--,-- 
1. Borsodi Botond 2013 Kap.Adorj. 01:02,53 
2. Vig Olivér 2012 NUTE 00:55,71 
3. Fleischmann Bence 2011 SzigDelfin 00:53,97 
4. Solymosy Levente 2014 Kiscápák 00:52,61 
5. Magyar Noel 2013 Kap.Adorj. 00:53,64 
6. Csordás Péter 2014 Kaposv. SI 00:54,12 
7. Tigyi Zsombor 2013 Kap.Adorj. 00:59,96 
8. Tóth Ádám Attila 2013 Kap.Adorj. 01:03,55 
 
5. futam 
 
3. Németh Emil 2013 NUTE --:--,-- 
4. Szabó Dávid 2014 PécsiVörös --:--,-- 
5. Nagy Ádám Máté 2010 Pécsi S.N. --:--,-- 
 
 

50 m női hát 

6. versenyszám     Országos csúcs:  0:27.76 (Szepesi Nikolett - 2008) 
 
1. futam 
 
0. Szemán Viktória 2009 Kiscápák 00:37,05 
1. Tiborcz Léda 2005 II.Kerület 00:36,69 
2. Jánosi Noémi 2004 Szh VUK SE 00:35,37 
3. Diachenko Maria 2005 Ukrajna  0:32,00 
4. Berkecz Martina 2003 PécsiVörös 00:30,80 
5. Horváth Luca 2004 Szeksz.Sp. 00:30,99 
6. Juhász Anna 2010 Kap.Adorj. 00:33,62 
7. Alföldi Adél 2011 Pécsi S.N. 00:36,05 
8. Horváth Lili 2009 PécsiVörös 00:36,94 
9. Krebsz Kata 2008 SzigDelfin 00:38,23 
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50 m női hát 

6. versenyszám     Országos csúcs:  0:27.76 (Szepesi Nikolett - 2008) 
 
2. futam 
 
0. Petró Hanga 2012 DELFIN SE 00:47,75 
1. Nagy Zsófia 2010 Kap.ÚszóSE 00:44,46 
2. Erdélyi Emília 2012 Kaposv. SI 00:42,12 
3. Hargitai Lola Jázmin 2010 Kap.Adorj. 00:41,54 
4. Csizmadia Lilien 2009 Pécsi S.N. 00:40,45 
5. Gelencsér Ajsa 2012 Kiscápák 00:41,37 
6. Kurucz Nóra 2010 Kaposv. SI 00:41,78 
7. Király Kata Regina 2011 Pécsi S.N. 00:43,44 
8. Angyal Csenge 2011 Kap.Adorj. 00:44,73 
9. Szabó Annamária 2013 Római SE 00:47,97 
 
3. futam 
 
0. Gasparics-Szigeti Lilla 2013 Kaposv. SI 00:52,87 
1. Lukács Eszter Eleonóra 2014 Pécsi S.N. 00:52,33 
2. Nagy Csenge 2013 Kaposv. SI 00:51,52 
3. Csiker Virág 2011 Kaposv. SI 00:49,74 
4. Kriszt Zsófia 2010 SzigDelfin 00:49,10 
5. Wünsch Sára 2012 PUSE 00:49,24 
6. Horváth Zora 2013 PécsiVörös 00:50,60 
7. Bartos Kata 2012 Pécsi S.N. 00:51,92 
8. Balázs Léna 2012 Ebihal SE 00:52,80 
9. Csoboz Nikolett 2013 Kap.Adorj. 00:53,56 
 
4. futam 
 
0. Kis Lilla 2013 Kap.Adorj. 01:03,60 
1. Balázs Nicole 2014 Ebihal SE 01:02,28 
2. Mersits Emma 2014 Római SE 00:58,78 
3. Keresztes Viktória 2014 Kiscápák 00:56,05 
4. Makó-Hóbár Zorka 2015 Kiscápák 00:54,40 
5. Csala Véda Júlia 2015 Kiscápák 00:55,11 
6. Turi Hanna 2015 Kiscápák 00:57,97 
7. Mihalics Petra 2015 Kap.Adorj. 01:01,34 
8. Nagy Bonita 2015 Kap.Adorj. 01:02,49 
9. Varga Zsófia 2015 PV Spari 01:08,31 
 
5. futam 
 
0. Dinya Boróka 2013 Pécsi S.N. --:--,-- 
1. Oberritter Nóra 2011 Pécsi S.N. --:--,-- 
2. Makrai Franciska Fabióla 2012 Kap.Adorj. --:--,-- 
3. Tóth Dóra Anna 2015 Kap.Adorj. 01:12,39 
4. Vörös Maya Victoria 2014 Kap.Adorj. 01:08,42 
5. Friss Flóra Lilien 2013 Kap.Adorj. 01:08,49 
6. Nagy Réka Jázmin 2016 NUTE 01:16,65 
7. Konecsni Viktória 2016 Kap.Adorj. --:--,-- 
8. Talián Dóra 2016 NUTE --:--,-- 
9. Bartó Kinga 2009 Pécsi S.N. --:--,-- 
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50 m női hát 

6. versenyszám     Országos csúcs:  0:27.76 (Szepesi Nikolett - 2008) 
 
6. futam 
 
3. Wágner Karolina 2014 NUTE --:--,-- 
4. Sebestyén Zorka 2011 Kap.Adorj. --:--,-- 
5. Vukman Szófia 2010 SzigDelfin --:--,-- 
 
 

200 m férfi mell 

7. versenyszám     Országos csúcs:  2:00.67 (Gyurta Dániel - 2009) 
 
1. futam 
 
0. Slemmer Robin 2009 Kaposv. SI 03:35,65 
1. Csepeli Gábor Barna 2010 Kiscápák 03:28,79 
2. Horváth Benjámin Bendegúz 2010 PécsiVörös 03:18,91 
3. Karnis Kende 2009 Kap.Adorj. 02:57,66 
4. Horváth Álmos Levente 2004 Szeksz.Sp. 02:20,22 
5. Oravecz Zoltán 2009 Kiscápák 02:56,24 
6. Lipák Barnabás 2010 Kap.Adorj. 03:05,46 
7. Hegedűs Levente 2011 Pécsi S.N. 03:25,05 
8. Lukács Áron 2011 Ebihal SE 03:32,58 
9. Begovácz Péter 2013 Kap.Adorj. 03:36,59 
 
2. futam 
 
1. Hajnal Péter Barna 2014 Kap.Adorj. --:--,-- 
2. Takács Fábió 2004 Pécsi S.N. --:--,-- 
3. Kovencz Áron 2007 Kap.Adorj. --:--,-- 
4. Gyémánt Kálmán Bendegúz 2012 DELFIN SE 03:37,27 
5. Surján Balázs 2013 PUSE 04:07,17 
6. Németh Benedek 2010 Kap.Adorj. --:--,-- 
7. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE --:--,-- 
 
 

200 m női mell 

8. versenyszám     Országos csúcs:  2:23.33 (Kovács Ágnes - 2000) 
 
1. futam 
 
0. Horváth Lili 2009 PécsiVörös 03:13,41 
1. Dávid Dóra 2009 Kiscápák 03:03,05 
2. Tiborcz Léda 2005 II.Kerület 02:58,23 
3. Diachenko Maria 2005 Ukrajna  2:50,00 
4. Medvedieva Olha 2005 Ukrajna  2:35,00 
5. Nagy Boglárka 2007 Veszpr.EUK 02:44,82 
6. Balan Csenge Kincső 2010 Kap.Adorj. 02:56,29 
7. Kovencz Odett 2009 Kap.Adorj. 02:58,59 
8. Antalicz Anna 2009 Kap.Adorj. 03:06,02 
9. Gergely Cecilia 2010 Kiscápák 03:16,78 
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200 m női mell 

8. versenyszám     Országos csúcs:  2:23.33 (Kovács Ágnes - 2000) 
 
2. futam 
 
0. Kiss Virág Luca 2012 Kap.Adorj. --:--,-- 
1. Tiszperger Szilvia 2013 Kap.Adorj. 03:57,26 
2. Szentendrei Szaffi 2013 Szeksz.Sp. 03:45,69 
3. Szabó Luca 2012 PUSE 03:27,93 
4. Sipos Amanda 2010 Kiscápák 03:18,49 
5. Kovács Lívia 2012 Szeksz.Sp. 03:22,46 
6. Keresztes Dóra 2012 Kiscápák 03:39,05 
7. Takács Zita 2012 PUSE 03:47,19 
8. Varga Kinga Eszter 2013 Római SE 04:10,93 
9. Wolf Kira 2012 Ebihal SE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Traub Hanga 2013 Ebihal SE --:--,-- 
2. Mavolo Noémi 2013 Ebihal SE --:--,-- 
3. Mersits Emma 2014 Római SE --:--,-- 
4. Horváth Dóra 2012 Pécsi S.N. --:--,-- 
5. Nagy Zsófia 2010 Kap.ÚszóSE --:--,-- 
6. Mihalics Hanna 2012 Kap.Adorj. --:--,-- 
7. Bodnár Andrea 2011 Pécsi S.N. --:--,-- 
 
 

50 m férfi pillangó 

9. versenyszám     Országos csúcs:  0:23.29 (Cseh László - 2009) 
 
1. futam 
 
0. Varga Balázs 2009 Kiscápák 00:28,87 
1. Kállai Barnabás 2008 Pécsi S.N. 00:28,56 
2. Májlinger Bence 2007 Pécsi S.N. 00:28,16 
3. Vince Marcell 2007 Kap.Adorj. 00:26,88 
4. Nell Olivér 2003 StaminaTKS 00:23,87 
5. Primachik Valerii 2005 Ukrajna  0:26,50 
6. Séner Martin 2004 PécsiVörös 00:27,00 
7. Holovan Arsenij 2008 Ukrajna  0:28,30 
8. Csizmadia Máté 2004 Pécsi S.N. 00:28,79 
9. Németh Kolos 2008 Pécsi S.N. 00:30,11 
 
2. futam 
 
0. Fehér Erik 2009 Kap.Adorj. 00:33,63 
1. Kovencz Áron 2007 Kap.Adorj. 00:31,76 
2. Gungl Erik 2009 Pécsi S.N. 00:30,82 
3. Major-Varga Trisztán 2008 Pécsi S.N. 00:30,79 
4. Schunk Eperjessy Dániel 2009 Pécsi S.N. 00:30,46 
5. Róhrer Ádám 2009 Lenti GYÚK  0:30,60 
6. Varga Marcell 2010 DELFIN SE 00:30,80 
7. Lajkó Csanád 2004 Szh VUK SE 00:31,33 
8. Hotz Keve Hunor 2010 PécsiVörös 00:32,24 
9. Karnis Kende 2009 Kap.Adorj. 00:34,24 



1. MCM-Diamant Úszóverseny 1. forduló RAJTLISTA 
Kaposvár, Csik Ferenc Versenyuszoda, 2023. 03. 18.  
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 11/17 

50 m férfi pillangó 

9. versenyszám     Országos csúcs:  0:23.29 (Cseh László - 2009) 
 
3. futam 
 
0. Csordás Roland 2012 Kaposv. SI 00:41,12 
1. Lövényi Márk 2011 Pécsi S.N. 00:39,76 
2. Dobján Krisztián 2013 DELFIN SE 00:38,89 
3. Hotz Csoma 2013 PécsiVörös 00:37,88 
4. Varga Bence 2011 Kap.Adorj. 00:36,05 
5. Petró Hunor 2012 DELFIN SE 00:37,81 
6. Szőke Gergő 2012 PV Spari 00:38,53 
7. Hegedűs Levente 2011 Pécsi S.N. 00:39,72 
8. Slemmer Robin 2009 Kaposv. SI 00:39,94 
9. Brands Marcell 2010 PV Spari 00:41,79 
 
4. futam 
 
0. Csordás Péter 2014 Kaposv. SI 00:51,59 
1. Horváth Barnabás 2009 Kap.Adorj. 00:47,70 
2. Hegedüs Hunor 2012 Kaposv. SI 00:46,47 
3. Németh Kristóf 2011 NUTE 00:45,15 
4. Rudolf Dániel Sándor 2011 Kaposv. SI 00:43,26 
5. Lipák Benedek 2013 Kap.Adorj. 00:44,41 
6. Kovács Gergő 2010 Kap.Adorj. 00:45,51 
7. Csapó Levente 2010 Kap.Adorj. 00:47,14 
8. Weinert Dávid 2014 Siklósi SE 00:49,41 
9. Balog Bence 2002 StaminaTKS --:--,-- 
 
5. futam 
 
2. Vörös Barnabás 2014 Kiscápák --:--,-- 
3. Berend András 2009 NUTE --:--,-- 
4. Szalafai Dávid 2004 Kap.Adorj. --:--,-- 
5. Solymosy Levente 2014 Kiscápák --:--,-- 
6. Lengyeltóti Bence 2001 Kap.Adorj. --:--,-- 
 
 

50 m női pillangó 

10. versenyszám     Országos csúcs:  0:26.19 (Dara Eszter - 2009) 
 
1. futam 
 
0. Türgyei Dorka 2009 Kap.Adorj. 00:32,98 
1. Hotz Csenge 2008 PécsiVörös 00:32,79 
2. Horváth Luca 2004 Szeksz.Sp. 00:32,31 
3. Berkecz Martina 2003 PécsiVörös 00:30,05 
4. Ollé Mónika Beatrix 1999 StaminaTKS  0:26,86 
5. Medvedieva Olha 2005 Ukrajna  0:30,00 
6. Jánosi Noémi 2004 Szh VUK SE 00:32,17 
7. Szabó Dorka 2007 Szeksz.Sp. 00:32,42 
8. Szemán Viktória 2009 Kiscápák 00:32,89 
9. Bakó Boglárka 2008 Siklósi SE 00:37,92 
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50 m női pillangó 

10. versenyszám     Országos csúcs:  0:26.19 (Dara Eszter - 2009) 
 
2. futam 
 
0. Bodnár Andrea 2011 Pécsi S.N. 00:43,24 
1. Erdélyi Emília 2012 Kaposv. SI 00:42,38 
2. Dürgő Dóra 2012 Kiscápák 00:41,04 
3. Csizmadia Lilien 2009 Pécsi S.N. 00:40,50 
4. Alföldi Adél 2011 Pécsi S.N. 00:39,81 
5. Gelencsér Ajsa 2012 Kiscápák 00:40,03 
6. Hajnal Lia Réka 2010 Pécsi S.N. 00:40,68 
7. Szabó Eliza Róza 2013 Római SE 00:41,34 
8. Laduver Boróka 2010 Pécsi S.N. 00:43,06 
9. Kurucz Nóra 2010 Kaposv. SI 00:43,82 
 
3. futam 
 
0. Gasparics-Szigeti Lilla 2013 Kaposv. SI 00:54,86 
1. Makó-Hóbár Zorka 2015 Kiscápák 00:53,31 
2. Kromek Réka Liza 2012 PUSE 00:51,95 
3. Horváth Dóra 2012 Pécsi S.N. 00:48,66 
4. Csiker Virág 2011 Kaposv. SI 00:45,70 
5. Horváth Zora 2013 PécsiVörös 00:48,53 
6. Szabó Annamária 2013 Római SE 00:51,79 
7. Bakó Zsófia 2012 Siklósi SE 00:52,22 
8. Keresztes Viktória 2014 Kiscápák 00:53,93 
9. Nagy Csenge 2013 Kaposv. SI 00:56,43 
 
4. futam 
 
1. Wünsch Sára 2012 PUSE --:--,-- 
2. Bartó Kinga 2009 Pécsi S.N. --:--,-- 
3. Bartos Kata 2012 Pécsi S.N. --:--,-- 
4. Csala Véda Júlia 2015 Kiscápák 01:03,16 
5. Varga Kinga Eszter 2013 Római SE 01:05,13 
6. Kriszt Zsófia 2010 SzigDelfin --:--,-- 
7. Szabó Szófia Zolna 2011 Kap.Adorj. --:--,-- 
8. Balázs Nicole 2014 Ebihal SE --:--,-- 
 
 

200 m férfi hát 

11. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.81 (Bernek Péter - 2010) 
 
1. futam 
 
0. Varga Bence 2011 Kap.Adorj. 02:56,63 
1. Oravecz Zoltán 2009 Kiscápák 02:40,50 
2. Beke Dorián 2008 Szeksz.Sp. 02:32,76 
3. Takács Fábió 2004 Pécsi S.N. 02:18,99 
4. Rupics Bendegúz 2005 Szh VUK SE 02:08,23 
5. Vince Marcell 2007 Kap.Adorj. 02:18,37 
6. Katona Ákos 2009 Siklósi SE 02:28,82 
7. Németh Benedek 2010 Kap.Adorj. 02:39,99 
8. Szabó Albert Zétény 2011 Kap.Adorj. 02:50,73 
9. Verebélyi Zalán 2012 Kiscápák 03:04,79 
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200 m férfi hát 

11. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.81 (Bernek Péter - 2010) 
 
2. futam 
 
2. Csepeli Gábor Barna 2010 Kiscápák --:--,-- 
3. Lipák Barnabás 2010 Kap.Adorj. --:--,-- 
4. Dobján Krisztián 2013 DELFIN SE 03:43,25 
5. Horváth Vince 2013 Római SE --:--,-- 
6. Lukács Áron 2011 Ebihal SE --:--,-- 
7. Jambrik Attila 2009 SzigDelfin --:--,-- 
 
 

200 m női hát 

12. versenyszám     Országos csúcs:  2:05.91 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
 
0. Szépligeti Ajsa Etelka 2012 Ebihal SE --:--,-- 
1. Hargitai Lola Jázmin 2010 Kap.Adorj. --:--,-- 
2. Krebsz Kata 2008 SzigDelfin 02:56,84 
3. Juhász Anna 2010 Kap.Adorj. 02:37,29 
4. Nika Sharafutdinova 2005 Ukrajna  2:20,00 
5. Gergely Cecilia 2010 Kiscápák 02:30,67 
6. Alföldi Adél 2011 Pécsi S.N. 02:49,39 
7. Dávid Virág 2005 Kiscápák --:--,-- 
8. Szabó Janka 2014 Kiscápák --:--,-- 
9. Dávid Dóra 2009 Kiscápák --:--,-- 
 
 

50 m férfi mell 

13. versenyszám     Országos csúcs:  0:27.00 (Gyurta Dániel - 2009) 
 
1. futam 
 
0. Holovan Arsenij 2008 Ukrajna  0:38,00 
1. Németh Kolos 2008 Pécsi S.N. 00:36,37 
2. Kovencz Áron 2007 Kap.Adorj. 00:35,62 
3. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE 00:35,11 
4. Horváth Álmos Levente 2004 Szeksz.Sp. 00:29,58 
5. Primachik Valerii 2005 Ukrajna  0:33,90 
6. Ferecskó Máté 2006 Lenti GYÚK  0:35,61 
7. Karnis Kende 2009 Kap.Adorj. 00:36,12 
8. Séner Martin 2004 PécsiVörös 00:36,69 
9. Lipák Barnabás 2010 Kap.Adorj. 00:38,36 
 
2. futam 
 
0. Horváth Barnabás 2009 Kap.Adorj. 00:48,27 
1. Begovácz Péter 2013 Kap.Adorj. 00:47,33 
2. Gyémánt Kálmán Bendegúz 2012 DELFIN SE 00:44,47 
3. Hegedűs Levente 2011 Pécsi S.N. 00:43,31 
4. Fehér Erik 2009 Kap.Adorj. 00:40,36 
5. Berend András 2009 NUTE 00:43,16 
6. Oberritter Máté 2008 Pécsi S.N. 00:43,39 
7. Brands Marcell 2010 PV Spari 00:45,56 
8. Nagybodzsár Zsolt 2009 SzigDelfin 00:47,52 
9. Horváth Vince 2013 Római SE 00:48,77 
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50 m férfi mell 

13. versenyszám     Országos csúcs:  0:27.00 (Gyurta Dániel - 2009) 
 
3. futam 
 
0. Szabó Dávid 2014 PécsiVörös 00:57,55 
1. Weinert Dávid 2014 Siklósi SE 00:54,06 
2. Németh Kristóf 2011 NUTE 00:52,91 
3. Lukács Ádám Máté 2012 Pécsi S.N. 00:50,15 
4. Lövényi Márk 2011 Pécsi S.N. 00:49,27 
5. Lipák Benedek 2013 Kap.Adorj. 00:49,42 
6. Szőke Gergő 2012 PV Spari 00:51,46 
7. Solymosy Levente 2014 Kiscápák 00:53,34 
8. Surján Balázs 2013 PUSE 00:54,80 
9. Borsodi Botond 2013 Kap.Adorj. 00:57,90 
 
4. futam 
 
1. Hotz Keve Hunor 2010 PécsiVörös --:--,-- 
2. Schwartz Milán 2009 SzigDelfin --:--,-- 
3. Császár Armand 2014 Siklósi SE 01:05,02 
4. Tóth Ádám Attila 2013 Kap.Adorj. 00:59,94 
5. Tigyi Zsombor 2013 Kap.Adorj. 01:01,48 
6. Vörös Barnabás 2014 Kiscápák --:--,-- 
7. Németh Emil 2013 NUTE --:--,-- 
8. Nagy Ádám Máté 2010 Pécsi S.N. --:--,-- 
 
 

50 m női mell 

14. versenyszám     Országos csúcs:  0:31.32 (Kovács Ágnes - 2006) 
 
1. futam 
 
0. Hajnal Lia Réka 2010 Pécsi S.N. 00:42,58 
1. Horváth Lili 2009 PécsiVörös 00:41,41 
2. Laduver Boróka 2010 Pécsi S.N. 00:38,95 
3. Szemán Viktória 2009 Kiscápák 00:36,23 
4. Diachenko Maria 2005 Ukrajna  0:33,00 
5. Medvedieva Olha 2005 Ukrajna  0:34,00 
6. Balan Csenge Kincső 2010 Kap.Adorj. 00:37,74 
7. Kovencz Odett 2009 Kap.Adorj. 00:39,65 
8. Antalicz Anna 2009 Kap.Adorj. 00:41,64 
9. Hotz Csenge 2008 PécsiVörös 00:42,59 
 
2. futam 
 
0. Csoboz Nikolett 2013 Kap.Adorj. 00:51,34 
1. Angyal Csenge 2011 Kap.Adorj. 00:50,76 
2. Takács Zita 2012 PUSE 00:48,26 
3. Kiss-Gurdán Gréta 2009 Pécsi S.N. 00:47,10 
4. Türgyei Dorka 2009 Kap.Adorj. 00:45,10 
5. Kis Anett 2008 Siklósi SE 00:45,72 
6. Szabó Janka 2014 Kiscápák 00:47,30 
7. Kriszt Zsófia 2010 SzigDelfin 00:48,71 
8. Mihalics Hanna 2012 Kap.Adorj. 00:51,11 
9. Horváth Zora 2013 PécsiVörös 00:51,73 
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50 m női mell 

14. versenyszám     Országos csúcs:  0:31.32 (Kovács Ágnes - 2006) 
 
3. futam 
 
0. Dinya Boróka 2013 Pécsi S.N. 00:57,46 
1. Kiss Virág Luca 2012 Kap.Adorj. 00:56,99 
2. Bartos Kata 2012 Pécsi S.N. 00:55,81 
3. Tiszperger Szilvia 2013 Kap.Adorj. 00:53,02 
4. Király Kata Regina 2011 Pécsi S.N. 00:52,52 
5. Bakó Zsófia 2012 Siklósi SE 00:52,71 
6. Horváth Dóra 2012 Pécsi S.N. 00:54,23 
7. Szabó Eliza Róza 2013 Római SE 00:56,85 
8. Traub Hanga 2013 Ebihal SE 00:57,06 
9. Wolf Kira 2012 Ebihal SE 00:58,08 
 
4. futam 
 
0. Keresztes Viktória 2014 Kiscápák 01:04,11 
1. Mersits Emma 2014 Római SE 01:03,55 
2. Balázs Nicole 2014 Ebihal SE 01:02,97 
3. Makó-Hóbár Zorka 2015 Kiscápák 01:00,21 
4. Varga Kinga Eszter 2013 Római SE 00:58,58 
5. Csala Véda Júlia 2015 Kiscápák 00:58,85 
6. Császár Janka 2014 Siklósi SE 01:02,81 
7. Turi Hanna 2015 Kiscápák 01:03,52 
8. Szabó Annamária 2013 Római SE 01:03,81 
9. Nagy Réka Jázmin 2016 NUTE 01:24,87 
 
5. futam 
 
0. Makrai Franciska Fabióla 2012 Kap.Adorj. --:--,-- 
1. Wágner Karolina 2014 NUTE --:--,-- 
2. Berkecz Martina 2003 PécsiVörös --:--,-- 
3. Nagy Bonita 2015 Kap.Adorj. --:--,-- 
4. Mihalics Petra 2015 Kap.Adorj. 01:25,60 
5. Varga Zsófia 2015 PV Spari 01:33,66 
6. Bartó Kinga 2009 Pécsi S.N. --:--,-- 
7. Tóth Dóra Anna 2015 Kap.Adorj. --:--,-- 
8. Petró Hanga 2012 DELFIN SE --:--,-- 
 
6. futam 
 
3. Sebestyén Zorka 2011 Kap.Adorj. --:--,-- 
4. Lukács Eszter Eleonóra 2014 Pécsi S.N. --:--,-- 
5. Krebsz Kinga 2011 SzigDelfin --:--,-- 
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400 m férfi gyors 

15. versenyszám     Országos csúcs:  3:39.52 (Kis Gergő - 2007) 
 
1. futam 
 
0. Major-Varga Trisztán 2008 Pécsi S.N. 04:50,90 
1. Kovencz Áron 2007 Kap.Adorj. 04:39,25 
2. Varga Balázs 2009 Kiscápák 04:30,23 
3. Kovács Bence Péter 2006 Pécsi S.N. 04:23,87 
4. Lengyeltóti Bence 2001 Kap.Adorj. 04:13,92 
5. Májlinger Bence 2007 Pécsi S.N. 04:20,58 
6. Kállai Barnabás 2008 Pécsi S.N. 04:24,50 
7. Lajkó Csanád 2004 Szh VUK SE 04:32,88 
8. Varga Marcell 2010 DELFIN SE 04:40,36 
9. Karnis Kende 2009 Kap.Adorj. 05:05,37 
 
2. futam 
 
0. Horváth Benjámin Bendegúz 2010 PécsiVörös --:--,-- 
1. Verebélyi Zalán 2012 Kiscápák 06:04,98 
2. Kovács Gergő 2010 Kap.Adorj. 05:43,43 
3. Varga Bence 2011 Kap.Adorj. 05:18,32 
4. Németh Benedek 2010 Kap.Adorj. 05:10,98 
5. Szabó Albert Zétény 2011 Kap.Adorj. 05:16,84 
6. Tóth Medárd 2013 Kap.Adorj. 05:40,26 
7. Lövényi Márk 2011 Pécsi S.N. 05:50,89 
8. Kiss Ábel Márk 2013 Szeksz.Sp. 06:06,90 
9. Friss Bálint 2010 Kap.Adorj. --:--,-- 
 
3. futam 
 
2. Csapó Levente 2010 Kap.Adorj. --:--,-- 
3. Hajnal Péter Barna 2014 Kap.Adorj. --:--,-- 
4. Schunk Eperjessy Dániel 2009 Pécsi S.N. --:--,-- 
5. Antalicz Kristóf 2011 Kap.Adorj. --:--,-- 
6. Bende Domos 2012 PUSE --:--,-- 
 
 

400 m női gyors 

16. versenyszám     Országos csúcs:  3:59.68 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
1. futam 
 
0. Gelencsér Ajsa 2012 Kiscápák 05:46,06 
1. Balan Csenge Kincső 2010 Kap.Adorj. 05:20,95 
2. Antalicz Anna 2009 Kap.Adorj. 05:11,56 
3. Juhász Anna 2010 Kap.Adorj. 05:04,87 
4. Kovencz Odett 2009 Kap.Adorj. 04:54,20 
5. Hotz Csenge 2008 PécsiVörös 04:56,61 
6. Hargitai Lola Jázmin 2010 Kap.Adorj. 05:09,76 
7. Sipos Amanda 2010 Kiscápák 05:18,16 
8. Kovács Lívia 2012 Szeksz.Sp. 05:44,63 
9. Szabó Eliza Róza 2013 Római SE 06:06,27 
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400 m női gyors 

16. versenyszám     Országos csúcs:  3:59.68 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
2. futam 
 
1. Dürgő Dóra 2012 Kiscápák --:--,-- 
2. Keresztes Dóra 2012 Kiscápák --:--,-- 
3. Wünsch Sára 2012 PUSE --:--,-- 
4. Mavolo Noémi 2013 Ebihal SE 06:21,73 
5. Szentendrei Szaffi 2013 Szeksz.Sp. 06:24,77 
6. Szépligeti Ajsa Etelka 2012 Ebihal SE --:--,-- 
7. Sipos Vivien 2012 PUSE --:--,-- 
8. Balázs Léna 2012 Ebihal SE --:--,-- 
 
3. futam 
 
3. Kromek Réka Liza 2012 PUSE --:--,-- 
4. Szabó Luca 2012 PUSE --:--,-- 
5. Szabó Szófia Zolna 2011 Kap.Adorj. --:--,-- 

  


